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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 1:28.710 +1:00.836 6:07:51.725
(14) ORSETTI VOLANTI 2 66 42.368 +14.494 6:08:34.093
1 20:50:22.082 67 19:43.172 +19:15.298 6:28:17.265
2 58.943 +31.069  20:51:21.025 68 37.684 +9.810 6:28:54.949
3 35.892 +8.018 20:51:56.917 69 19:16.036 +18:48.162 6:48:10.985
4 17:25.121  +16:57.247  21:09:22.038 70 30.167 +2.293 6:48:41.152
5 37.065 +9.191 21:09:59.103 71 19:03.185 +18:35.311 7:07:44.337
6 19:00.693  +18:32.819  21:28:59.796 72 32.899 +5.025 7:08:17.236
7 35.488 +7.614 21:29:35.284 73 18:10.250 +17:42.376 7:26:27.486
8 19:14.981  +18:47.107  21:48:50.265 74 32.719 +4.845 7:27:00.205
9 40.408 +12.534 21:49:30.673 75 18:57.648 +18:29.774 7:45:57.853
10 19:12779  +18:44.905  22:08:43.452 76 32.745 +4.871 7:46:30.598
11 35.330 +7.456 22:09:18.782 77 18:43.576 +18:15.702 8:05:14.174
12 18:21.330  +17:53.456 22:27:40.112 8 46.727 +18.853 8:06:00.901
13 40.476 +12.602 22:28:20.588 79 19:23.439 +18:55.565 8:25:24.340
14 19:50.992  +19:23.118 22:48:11.580 80 32.931 +5.057 8:25:57.271
15 1:00.586 +32.712 22:49:12.166 81 18:36.503 +18:08.629 8:44:33.774
16 34.449 +6.575 22:49:46.615 82 1:00.817 +32.943 8:45:34.591
17 19:38.469  +19:10.595  23:09:25.084 83 35.957 +8.083 8:46:10.548
18 27.043 -0.831 23:09:52.127 84 18:48.633 +18:20.759 9:04:59.181
19 37.791 +9.917 23:10:29.918 85 41.083 +13.209 9:05:40.264
20 18:55.439  +18:27.565  23:29:25.357 86 20:02.761  +19:34.887 9:25:43.025
21 43.231 +15.357  23:30:08.588 87 31.631 +3.757 9:26:14.656
22 19:43.628  +19:15.754  23:49:52.216 88 19:32.065  +19:04.191 9:45:46.721
23 34.408 +6.534 23:50:26.624 89 2:29.300 +2:01.426 9:48:16.021
24 19:39.873  +19:11.999 10:06.497 90 32.615 +4.741 9:48:48.636
25 46.720 +18.846 10:53.217 91 18:30.842 +18:02.968 10:07:19.478
26 18:42.964  +18:15.090 29:36.181 92 39.278 +11.404 10:07:58.756
27 50.099 +22 225 30:26.280 93 18:57.205 +18:29.331 10:26:55.961
28 30.782 +2.908 30:57.062 94 30.844 +2.970 10:27:26.805
29 19:19.993 +18:52.119 50:17.055 95 15:29.093 +15:01.219 10:42:55.898
30 40.769 +12.895 50:57.824 96 3:28.696 +3:00.822 10:46:24.594
31 18:52.551  +18:24.677 1:09:50.375 o7 28.022 +0.148 10:46:52.616
32 34.904 +7.030 1:10:25.279 98 15:26.020 +14:58.146 11:02:18.636
33 19:36.622  +19:08.748 1:30:01.901 99 27.874 11:02:46.510
34 36.653 +8.779 1:30:38.554 100 37.971 +10.097 11:03:24.481
35 18:24.458  +17:56.584 1:49:03.012 101 9:39.891 +9:12.017 11:13:04.372
36 39.820 +11.946 1:49:42.832
37 19:28.527  +19:00.653 2:09:11.359
38 32.808 +4.934 2:09:44.167
39 19:43.453  +19:15.579 2:29:27.620
40 37.492 +9.618 2:30:05.112
41 19:32.557  +19:04.683 2:49:37.669
42 32.377 +4.503 2:50:10.046
43 18:23.401 +17:55.527 3:08:33.447
44 1:00.046 +32.172 3:09:33.493
45 31.150 +3.276 3:10:04.643
46 18:50.497  +18:22.623 3:28:55.140
47 47.081 +19.207 3:29:42.221
48 19:40.362 +19:12.488 3:49:22.583
49 46.562 +18.688 3:50:09.145
50 18:12.763 +17:44.889 4:08:21.908
51 34.561 +6.687 4:08:56.469
52 18:15.630  +17:47.756 4:27:12.099
53 47.433 +19.559 4:27:59.532
54 31.153 +3.279 4:28:30.685
55 18:50.327 +18:22.453 4:47:21.012
56 49.715 +21.841 4:48:10.727
57 19:34.358  +19:06.484 5:07:45.085
58 33.479 +5.605 5:08:18.564
59 19:37.782  +19:09.908 5:27:56.346
60 38.479 +10.605 5:28:34.825
61 18:16.910 +17:49.036 5:46:51.735
62 50.423 +22.549 5:47:42.158
63 30.458 +2.584 5:48:12.616
64 18:10.399  +17:42.525 6:06:23.015
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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